发行股票方案的议案》《关于公司向特定对象发行股票预案（二次修订稿）的议案》

等议案，将本次发行的股票数量调整至不超过 101,522,842 股（含 101,522,842 股）。 

本所律师认为，本次发行的发行价格及发行数量符合《注册管理办法》《实施

细则》《证券发行与承销管理办法》等相关法律法规的规定。 

(四) 缴款和验资 

根据中信证券向盈峰集团于 2020 年 12 月 15 日发出的《北京华录百纳影视股

份有限公司向特定对象发行股票缴款通知书》，通知盈峰集团应缴纳认购款共计人

民币 399,999,997.48 元（大写：人民币叁亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾柒元肆

角捌分）。中信证券作为本次发行的保荐机构（主承销商）负责组织本次发行缴款

工作，盈峰集团应于 2020 年 12 月 17 日 16:00 前将人民币 399,999,997.48 元划至中

信证券指定账户。 

根据盈峰集团于 2020 年 12 月 16 日出具的《北京华录百纳影视股份有限公司

向特定对象发行股票认购对象确认单》，确认认购价格为人民币 3.94 元/股，认购

股数 101,522,842 股，认购金额人民币 399,999,997.48 元。同日，中国工商银行业务